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Mieszadła magnetyczne, innowacyjne instrumenty pomiarowe
i produkty odczynnikowe, analizatory cząstek, rozwiązania LED oraz wiele innych
innowacyjnych produktów i urządzeń, a także szerokie spektrum usług dla różnego typu
laboratoriów zostanie zaprezentowanych podczas XIV Międzynarodowych Targów Analityki
i Technik Pomiarowych EuroLab.

Targi EuroLab, które oprócz prezentacji najbardziej nowoczesnych rozwiązań dla branży
laboratoryjnej obejmują także szereg konferencji, warsztatów i wykładów prowadzonych przez
specjalistów z danych dziedzin, odbędą się w dniach 28-30 marca 2012 roku w Centrum MT Polska
przy ul. Marsa 56c w Warszawie.

Patronatu Honorowego Targom udzieliła prof. dr hab. Barbara Kudrycka, Minister Nauki
i Szkolnictwa Wyższego oraz prof. dr hab. Michał Kleiber, Prezes Polskiej Akademii Nauk. O wysoki
poziom merytoryczny Targów dbają m.in. takie instytucje jak Wydział Chemii Uniwersytetu
Warszawskiego, Komitet Chemii Analitycznej PAN, Krajowa Izba Diagnostów Laboratoryjnych,
Polskie Centrum Akredytacji, Polskie Towarzystwo Diagnostyki Laboratoryjnej czy Wojskowe
Centrum Metrologii Ministerstwa Obrony Narodowej.

Czternasta edycja Targów EuroLab odbędzie się równolegle z Pierwszymi Międzynarodowymi
Targami Techniki Kryminalistycznej CrimeLab, jedynym tego rodzaju wydarzeniem w Europie dla
producentów i użytkowników sprzętu wykorzystywanego w kryminalistyce.

Udział w EuroLab i CrimeLab jest bezpłatny. Obowiązkowej rejestracji upoważniającej do zwiedzania
obydwu imprez targowych można dokonać na stronie www.targieurolab.pl/rejestracja lub
www.crimelab.pl/rejestracja.  

Więcej informacji o Targach EuroLab znajduje się na stronie www.targieurolab.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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